
STAROSTA NOWOTOMYSKffi
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY" TOMYŚL
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.55.2019

ST  AROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  8 października  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczenia

w Zespole  Szkół  nr  1 w Nowym  Tomyślu

Na podstawie  art. 43 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2204  i2348,  z poz.  2019  r. poz.  270,  492,  801,  1309,

1584  i 1716)  oraz  art. 57 ust. 2 pkt  1 w zw. z ait. 29 ust. 1 pkt  3 ustawy  z dnia  14 gnxdnia

2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  1148  i1680)  zarządzam,  co następuje:

% 1. Wyrażam zgodę na wynajem pomieszczenia położonego w budynku Zespołu Szkół
nr 1 w Nowym  Tomyślu  o powierzchni  179,01  m2, na czas nieokreślony,  firmie  New  Cover

sp. z o.o. z siedzibą  Nowe  Tłoki  48A.

% 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Andrzej  3


